ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН АДМИНИСТРАЦИЙĚ

ЙЫШĂНУ
20.12.2017    749 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2017   № 749
поселок Ибреси

Об установлении стоимости
услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг
по погребению на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.10.2010 г. N 813 «О сроках индексации  предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», администрация Ибресинского района Чувашской Республики постановляет:
           1.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по случаю смерти в размере 5562 руб. 25 копеек, согласно Приложению.
            2. Признать утратившим силу  постановление администрации Ибресинского района Чувашской Республики от 12.12.2016 года № 674 «Об установлении размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению по случаю смерти».

Глава администрации
Ибресинского района							С.В. Горбунов

Филиппова Татьяна Ивановна
8 (83538) 2-25-71, econ3@ibresi.cap.ru
Приложение
к постановлению администрации
Ибресинского района
Чувашской Республики
от 20.12.2017 г. №  749

СТОИМОСТЬ УСЛУГ
предоставляемых согласно гарантированному перечню
услуг по погребению на 2018 год

1. Оформление документов, необходимых для погребения  - 347,62 рублей;

     2.   Предоставление гроба - 2294,42 рублей;

     3.   Перевозка умершего на кладбище - 625,79 рублей;

     4.   Погребение - 2294,42 рублей.

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 к проекту
постановления администрации Ибресинского района Чувашской Республики
(наименование документа и органа местного самоуправления, вносящего проект)

«Об установлении стоимости услуг, предоставляемых согласно
 гарантированному перечню услуг по погребению на 2018 год
(наименование (суть проекта))

Проект вносится:    Администрацией Ибресинского района Чувашской Республики
                                     (наименование документа и органа местного самоуправления)

Вр. и.о.главы администрации Ибресинского района    __________   В.Ф. Гаврилов
                                                          (города/района)                                      (подпись)                        (Ф.И.О.)

Проект согласован:

	В органах исполнительной власти и других организациях
	Дата получения проекта
	Дата согласования
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Государственное учреждение – региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике - Чувашии

Дата получения листа согласования органом местного самоуправления

«____» ___________ 20___ г.                           __________            ________________
                                                                                                       (подпись)                      (расшифровка подписи)

                                                                  МП
image1.png